ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПРИКАЗ
                                                       с. Красное

«29» августа 2013г.                                                                                      № 679

Об утверждении  составов

школьных управляющих советов

На основании  результатов проведенных выборов в состав школьных

управляющих советов общеобразовательных учреждений района, в

соответствии с положением об управляющем совете

приказываю:
1. Утвердить составы школьных  управляющих советов

общеобразовательных учреждений Красненского района на 2013-2014

учебный год (Приложение 1-10).

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела образования О.Б.Закурдаеву.

Начальник отдела образования

админстрации Красненского района                                   Н.Чумаченко

Приложение 1

Состав управляющего совета МОУ «Горская сош»

№

п/п

ФИО  Место работы,

должность

Должность в

управляющем совете

1 Переверзева Нина

Валентиновна

Представитель от

родителей 1 супени

председатель

управляющего совета

2 Доманова Наталья

Павловна

Директор школы

3 Сычева Галина

Ивановна

учитель начальных

классов
секретарь

управляющего совета

4 Вальтер Владимир

Викторович

учитель физики представитель

педколлектива

5 Мотченко Мария

Николаевна

МУСО «Социальный

приют для детей и

подростков», бухгалтер

представитель

родителей 2 ступени

6 Сычева Елена

Васильевна

Администрация

Горкинского сельского

поселения, специалист

Представитель

родителей 3 ступени

7 Лукашов Алексей

Владимирович

Глава администрации

Горкинского сельского

поселения

Представитель

общественности

8 Переверзева

Наталья

Михайловна

Заместитель

начальника отдела

образования

Представитель

учредителя

 Приложение 2

Состав управляющего совета МОУ  «Камызинская сош»

№

п/п

ФИО Место работы,

должность

Должность в

управляющем

совете

1 Ряполова

Анна Михайловна

Социальный работник Председатель

управляющего

совета

2 Жигулина

Елена Олеговна

Камызинская СОШ,

директор

3 Крюкова

Евдокия Гавриловна

Камызинская СОШ,

учитель
Секретарь

управляющего

совета

4 Фарафонова

Оксана Васильевна

Камызинский детский

сад, заведующая

Представитель

родителей

5 Селищева

Антонина Дмитриевна

Красненский Дом

творчества, педагог

Представитель

родителей

6 Ряполова

Нэшия Утебаевна

Камызинская СОШ,

Учитель математики

Представитель

педколлектива

7 Рыжих Анна Учащаяся я 9 класса Представитель

учащихся

8 Жигулина Любовь Учащаяся 10 класса Представитель

учащихся

9 Рыжих Елена Учащаяся 11 класса Представитель

учащихся

10 Ряполова

Вера Викторовна

Директор

Камызинского Дома

культуры

Представитель

общественности

11 Веретенникова

Ирина Васильевна

Директор МЦОКО Представитель

учредителя

 Приложение 3

Состав управляющего совета

МОУ «Красненская сош им. М.И. Светличной»

№

п/п

Ф И О  Место работы, должность Должность в

Управляющем

совете

1 Федосов

Евгений Николаевич

Управление пенсионного

фонда
Председатель

управляющего

совета

2 Федосова

Татьяна Николаевна

Красненская сош,

директор школы

3 Потуданских

Людмила Викторовна

Красненская сош,

заместитель директора
Секретарь

управляющего

совета

4 Кузнецова

Людмила Ивановна

Центр развития ребенка,

детский сад «Капелька»

Представитель

родителей

5 Головина

Юлия Александровна

Управление финансов и

бюджетной политики

Представитель

родителей

6 Полуэктова

Наталья Анатольевна

домохозяйка Представитель

родителей

7 Веретенникова

Татьяна Петровна

Индивидуальный

предприниматель

Представитель

родителей

8 Пашкова

Галина Сергеевна

Отдел образования,

бухгалтерия

Представитель

родителей

9 Мазалова Оксана Учащаяся 9 класса Представитель

учащихся

10 Попова Ольга Учащаяся 11 класса Представитель

учащихся

11 Коротоножкина

Наталья

Учащаяся 10 класса Представитель

учащихся

12 Скулова

Валентина

Николаевна

Красненская сош, учитель

начальных классов

Представитель

педколлектива

13 Мамонов

Владимир Иванович

Красненская сош, учитель

истории

Представитель

педколлектива

14 Гончарова

Людмила Николаевна

Красненская сош, учитель

православной культуры

Председатель

профсоюза

школы

15 Корнева

Татьяна Васильевна

Главный специалист

отдела образования

Представитель

учредителя

                                                                                                    Приложение 4

Состав управляющего совета МОУ «Новоуколовская сош»

№

п/п

ФИО полностью Место работы,

должность

Должность в

управляющем совете

1 Чеченева

Нина Николаевна

Заместитель главы

администрации

Новоуколовского

сельского поселения

Председатель

управляющего совета

2 Конищева

Светлана

Александровна

директор школы

3 Стрекозова

Юлия Алексеевна

Педагог

дополнительного

образования

Секретарь

управляющего совета

4 Дручинина Людмила

Николаевна

учитель математики  Председатель

профсоюзной

организации

5 Есина

Светлана Алексеевна

МДОУ «Росинка» Представитель

родителей

6 Попова

Любовь Ивановна

Домохозяйка  Представитель

родителей

7 Попова

Татьяна Николаевна

МДОУ «Росинка» Представитель

родителей

8 Харьковский

Дмитрий

Учащийся школы

Представитель

учащихся

9 Скорых Алина

Учащаяся школы

Представитель

учащихся

10 Скорых Марина  Учащаяся школы Представитель

учащихся

11 Переверзева Наталья

Михайловна

заместитель

начальника отдела

образования

Представитель

учредителя

Приложение 5

Состав управляющего совета МОУ  «Большовская оош имени М.Д.Чубарых»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы Должность в

управляющем

совете

1

Жукова Екатерина

Леонидовна

Магазин «Чака»

продавец
Председатель

управляющего

совета

2 Хантулина Татьяна

Павловна

Директор школы

3 Скорых Любовь

Ивановна

Учитель начальных

классов
Секретарь

управляющего

совета

4 Давыдова Вера

Александровна

Краснояружский

бройлер

Представитель

родителей

5 Бортников Фёдор

Иванович

Учитель  Представитель

профсоюза

6 Заздравных Любовь

Николаевна

Техслужащая школы Представитель

работников школы

7 Юдина Любовь

Васильевна

Глава администрации

Большовского

сельского поселения

Представитель

общественности

8 Давыдова

Дарья Владимировна

Большовская оош

Ученица 8 класса

Представитель

учащихся

9 Немчинова

Нина Михайловна

главный специалист

отдела образования

Представитель

учредителя

Приложение 6

Состав управляющего совета МОУ   «Готовская оош им.А.Н. Маснева»

№

п/п

ФИО  Место работы,

должность

Должность в

управляющем

совете

1 Лесунова

Галина Васильевна

Домохозяйка  Председатель

управляющего

совета

2 Нагорная

Елена Никифоровна

МОУ Готовская оош,

директор

3 Дрожжина

Ольга Анатольевна

МОУ Готовская оош,

библиотекарь
Секретарь

4 Ломова

Татьяна Митрофановна

МОУ Готовская ООШ,

учитель начальных

классов

Представитель

коллектива

5 Бугаков

Игорь Иванович

МОУ Готовская ООШ,

учитель физической

культуры

Представитель

коллектива

6 Чехонадских

Людмила Валентиновна

домохозяйка Представитель

родителей

7 Дурова

Ольга Николаевна

домохозяйка Представитель

родителей

8 Шлыкова Ирина Учащаяся МОУ Готовская

оош

Представитель

учащихся

9 Закурдаева

Ольга Борисовна

Главный специалист

отдела образования

Представитель

учредителя

Приложение 7

Состав управляющего совета МОУ  «Кругловская оош»

№

п/п

ФИО полностью Место работы Должность в

управляющем

совете

1. Сидоренко

Любовь Михайловна

заместитель главы

администрации

Кругловского сельского

поселения

Председатель

управляющего

совета

2. Субачева

Елена Васильевна

Директор школы

3. Новикова

Клавдия

Александровна

Учитель русского языка

и литературы
Секретарь

управляющего

совета

4. Спаскина

Валентина Алексеевна

ИП Петрищев,

продавец

представитель

общественности

5. Измайлова

Надежда Никоноровна

Кругловский детский

сад, воспитатель

представитель

родителей

6. Новикова

Екатерина Викторовна

Кругловская основная

школа, учащаяся 9

класса

представитель

учащихся

7. Кузнецова

Наталья Сергеевна

Кругловская основная

школа, учащаяся 8

класса

представитель

учащихся

8. Головина

Анна Митрофановна

Кругловская основная

школа, техслужащая

представитель

работников школы

9. Немчинова

Нина Михайловна

Главный специалист

отдела образования

представитель

учредителя

                                                                                                Приложение 8

Состав управляющего совета МОУ  «Лесноуколовская  оош»

№п/п ФИО полностью Место работы Должность в

управляющем

совете

1 Малыхин Николай

Владимирович

администрация

Красненского района,

начальник отдела

Председатель

управляющего

совета

2 Ушаков Николай

Анатольевич

Лесноуколовская оош,

директор

3 Тягнеряднева Анна

Анатольевна

Лесноуколовская оош,

техслужащая
Секретарь

управляющего

совета

4 Бессмельцева

Валентина Владимировна

МДОУ «Берёзка»,

повар

Представитель

родителей

5 Карагодина Надежда

Алексеевна

Лесноуколовская оош,

учитель математики

Представитель

педколлектива

6 Бессмельцев

Александр Алексеевич

Плодосовхоз

«Острогожский»,

водитель

Представитель

родителей

7 Федосова Татьяна

Николаевна

Индивидуальный

предприниматель

Представитель

родителей

8 Полухина Юлия

Учащаяся 9 класса

Представитель

учащихся

9 Елисеева Надежда Учащаяся 8 класса

10 Бессмельцева Людмила

Тимофеевна

Глава администрации

Лесноуколовского

сельского поселения

Представитель

общественности

11 Ушакова Ирина

Валерьевна

Методист отдела

образования

Представитель

учредителя

                                                                                            Приложение 9

Состав управляющего совета  МОУ  «Расховецкая оош»

№

п/п

Ф.И.О.  Должность Должность

совета

1.  Семенова Светлана

Павловна

родитель Председатель

управляющего

совета

2.  Капустина Татьяна

Николаевна

Директор

школы

3.  Плотникова Галина

Николаевна

Учитель

русского языка

и литературы

Секретарь

управляющего

совета

4.  Токарева Оксана

Николаевна

родитель Представитель

родителей

5.  Токарев Александр

Васильевич

Учитель ОБЖ Представитель

профсоюза

6.  Стребкова Валентина

Петровна

Учитель

истории

Представитель

педколлектива

7.  Маняхина Людмила

Владимировна

Учащаяся

9  класса

Представитель

учащихся

8.  Борисов Александр

Васильевич

Учащийся

 9 класса

Представитель

учащихся

9.  Тищенко Елена

Васильевна

Заведующая

районным

методическим

кабинетом

Представитель

учредителя

                                                                                            Приложение 10

Состав управляющего совета МОУ  «Сетищенская оош»

№

п/п

ФИО  Место работы Должность в

управляющем совете

1 Шеншина

Наталья Алексеевна

Красненская ЦРБ,

медсестра
председатель

управляющего

Совета

2 Флигинских

Тамара Ивановна

МОУ Сетищенская

оош, директор

3 Кудинова

Елена Александровна

МОУ Сетищенская

оош, заместитель

директора школы

Секретарь

управляющего

совета

4 Головина

Вера Петровна

МОУ «Сетищенская

оош», учитель

Представитель

профсоюза

5 Миколаюк

Наталья Андреевна

МДОУ Сетищенский

детский сад «Сказка»,

воспитатель

Представитель

родителей

6 Ильина

Светлана Ивановна

МДОУ Сетищенский

детский сад «Сказка»,

воспитатель

Представитель

родителей

7 Степаненко

Светлана Николаевна

Красненский филиал

ЗАО «Краснояружский

бройлер»

Представитель

родителей

8 Головина

Тамара Викторовна

МОУ «Сетищенская

оош», учитель

Представитель

педколлектива

9 Кузнецова

Анастасия Анатольевна

МОУ «Сетищенская

оош», учащаяся

Представитель от

учеников

10 Литвинчук  Егор

Николаевич

МОУ «Сетищенская

оош», учащийся

Представитель от

учеников

11 Мишуков Иван

Александрович

МОУ «Сетищенская

оош», учащийся

Представитель от

учеников

12 Головин

Александр Иванович

Председатель Союза

пенсионеров

 представитель

общественности

13 Жданова Элеонора

Александровна

Методист отдела

образования

Представитель

учредителя